d ictus Quartilias , et Ecclesia! , et tarum
quamlibet cum juribus et pcrtinentiis su-

pradictis , et corporalem possessione m ea-

rundem , et cuiuslibet ipsarum ingredi ,

et etiam libere apprehendere , et tenere, ac

ipsarum , et cuiuslibet earuiu fructus red-

ditus , et proventus in iisdem quotidianis

distributiooibus convertere valentia , con-

stnsu alterius cujuscumque minime requi-

sito . l’roviso quod prxdictx Ecdesix S.

Marix de Genestra , et S. Marix del Valle

debitis obsequiis non dcfraudrntur . Nul-
li ergo omnino hominum Iiceat hanc pagi-

nam nostre unionis , incorporationis , et

concessionis infringere, vel ei ausu teme-

rario contraire . Si quia autem boc atten-

tare preaumpserlt , indignationem Omni-

f

iotentis Dei et BB. Petri et Pauli A posto-

orum ejus se noverit incursum .

Datum Ariani decimotertio Kal. Augu-
sti Pontificatus Domini Clementis PP. VI.

anno Sexto . Quibus quidem iitteris lecci*

idem Syr Riho Firrobertus Archidiaconus

Arianen assereni sibi opus esse, et non mo-
dicum oppnrtunum ipsarum linerarum ha-

bcre transumptum in publica forma factum
ostensurum quotiea opus fuerit prò caute-

la dictx majoris Arianen Ecdesix,ac sua,
et omnium indigentium quorum interest

,

ut littere ipsx Originale! dtponi valeant

apud ipsam majorem Arianensem Eccle-

siam , ne propter nimium usum earum in

aliquo possint dettrui , vel deieri , Noi
prxdictos JuJieem , etNocarium , requi-
aivit , et rogavit attente nostrum super boc
offìcium implorando

, quatenus dictas lit-

teras copiare , autenticare , et transumpta-
re , ac in publicam formam deberemua
cum decreto Bajulorum Judicum , et Cu-
rix prxdictorum , quod ab ipsis , et con-
tensum ipsorum in prxmissia prxstandum
per eoi, idem Archidiaconus obnixe ex*

hortatus . Unde Nos qui supra Judex , et

Notarius pernioni dicti Arcidiaconi , ut-

potè congrux atque iustx annuente», quia
Offìcium noitrum , quod publicum cit

,

D d d
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non possumus , et debeamsalicui denega- prxdietos Antonina Ferrarli» de Ariano
re, interveniente decreto prxdicto et as- publicna per suprad. Provincia» Regali att-

ienili Bajulorum Judicutn et Curiz pre- toriiace Notarios qui przdictis omnibua
fatorutn , dieta* liitcraa copiavimut, tran- preiens rogatus interfai et meo solito si -

sumptavimus de verbo ad verbuin , peni- gr.o signavi : nbi autetn auperiua fu i t li-

ma addito , vel notato quod scnsuro mu- neatum legitur Continue : et alibi : ctiam :

tet , vel edam intellectum , et in pratsen- interlincatum et additnm est per me prx-
tem publicam formam redegimua , ac feci- dicium Kotarium non vitio, sed quia
mus prxsen» publicum Instrumentum sub- acribendo, caaualiterper oblivionem ob-

scriptum per manus mei pred. Notarii et miai ad scribendnm .

Teatium roboratum ; quod acripsi Ego

Num. XXV.

A. *358. Diploma di Carlo, Delfino e Repente il Regno di Francia, nei

quale si osserva , che colà era la Corona di Spine di N. S. GE-
SÙ CRISTO , e che da lui dispensavansi a grandi personaggi

alcune di esse SS. Spine

.

Appendice de’ Documenti all Opera : Beicbreibung der Metrepolitan

Cbircbeiu S Stepban Wtos pag. a 1 1 . ctoì : I storia della

Cbieia Metropolitana di S. Stefano in Vienna ,

I

I

j
1}

‘

KArolus Regius Francie primogenito!

RegnumRegensDuxNortnandieVien-
neque Delphinus Carissimo Conaaguioeo
nostro Duci Austrie post felicem regnami!

gratiam in presenti , celestis regni gloriato

assequi sempiternato . De torrente bibent

misericordie Redemptor noster Doroinus

Jesus Cbristus in Signum triurophalis vi-

atorie caput suum Judeor. ludibrio tradi-

tum in gloriosa ipsius passioneCorona Spi-

nea voluit coronari , ut deluso per hoc bo-

tte tartareo mortis dampnaret Imperiato et

sa'utis mundo remedium repararet . Per

banc itaque Coronam firma designatur cari-

la! , spes lapsis et iufirmis firmitas restau-

ratur , et coronantur Reges et homines bo-

e voluntatis , et firme fidei post vite pre-

senti! exitum lapide precioso
.
Quapropter

Coosagninee carissime Devocioncm Ve*-

tram eximiam sincerìs mentibai prosequen-

tes vestrisque devotis peticionihus annuen-
te» , de ipsa Corona Santtissimam uoant
Spinam turni fecimus reverenter

,
quatta

per carissimum Consanguineum nostrum
Dominum Joannem de Cabilone Militem
Dnum deArletoetdeCussellosereoitati vo-

stre mittimus presentandamRogantes quod
grata vestris affectibusin veneracionem per-

hempni prò ipsius reverencia Rcdemptorii

qux ut nota sint omnibus et a nemioe in

dubium revocentur, Sigillum nostrum pre-

sentibus literis est appensum . Datum Par.

viti. die oetobris anno Domini millesimo

trecentesimo quinquagesimo octavo

.

Per Dominum Regentem
F-Aellon

d by Google
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Num. XXVI.

A. 1417. La Regina Giovanna //dichiara esente 1
’ Università di Api-

ci per tre anni da ogni imposizione di gabelle , e dazj per es-

sersi alienata dall’ ubidienza del Conte di Ariano Ermingao de

Sabrano

,

notorio ribelle , e ritornata all’ ubidienza di essa

Regina .

Arti, della Zecca . Rcg. di Giovanna 11- ann. 1417.

J
ObannaSecunda Dei gratiaHungarie Jc-

rusalem Sicilia; Dalmatie Croatic Rane
Servie Galicie Lodomerie Romanie Bulga-

rieqae Regina Provincie et Porcalquerii ac

Pedemontii Camitina, magnifico Viro ma-
gno CamerarioRegni nostri Sicilie ciusquc

locurotenentibus ac preaidentibaa in Came-
ra misera Summaric necnon Vicemgercnti-

bui Jaatitiariis Capitanila Erariis magistris

Camere Thrsaurariis Commissari» Siodicia

Recollectoribua exactoribut et perceptorì-

boa pecunie generalium aubventionum sub-

aidiorum taxarum donorum onerum Baca-

liumque functionum et quarumlibet alia—

rum collectarum et impoaitionum cuiua-

cumque vocabuli appcllationia disiin-

ctarum ceterisque; Officialibus quocumque

nomine nuncupatia ac officio etioriadictione

fungentibua eorumque locatenentibut ubi-

libet et pratsertim in Provincia Principati»

Ultra serrar montoni constitutis tatn pre-

aentibua quam futuria fidelibua noatris dite-

ctia gratiam et bonam voluntatem . Scire

Vos volumua quod Noa volente! pie beni-

gne misericorditer et gratioae agere cum
Univeraitate et Hominibus Terre Apicii de

dieta Provincia qui relieta prava etdapna-

bili sequela et obediencia Hermingavi de

Sabrano olim Cornicia Ariani Rebellia

noatri notorii ad nostram verats et debitam

obedienciam et fidelitatem se noviter re-

duxerunt, Eosdem Univeraitatem , et bo-

mines prefate terre Apicii 1 aolutione ge-

neralium subventionnm subsidioram taxa-

rum donorum onerum mnnerum fiscalium-

que functionum et quarumlibet aliarum

collectarum et impoaitionum ordinariarum
et extraordinariarum cujuacumque vocabuli

appcllationia diatinctarum per eosdem Uni-

versitatem etHomines terre Apicii nobia

et nostre curie debitarum > et debendarum

ac eia per Noa etnoatram uriam imposi*

tarum et imponcndarum tenore preaentium

de certa nostra scientia specialique gracia

a primo videlicet die proximo preteriti

mensis januarii proximi preteriti decime

Inditionis et uaque et per totum menscm

Augusti dicti anni decime Inditionis pro-

ximo preteriti et deinde in antea a die pri-

mo preaentia anni undecime Inditionis

in antea uaque ad annoa trea compien-
do! immediate sequentea annuii oneri-

bua et collectis singulis immune! et fran-

co! facimus ac libero! et exemptoa . Qua-
propter volumua et Vobia vcatrumque cui-

libet preaentium tenore de dieta certa no-

stra scientia datnus cipressini in mandati!